
                                                                                                                                                                                                        
 

 

 

 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

                                                      ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ 

 ДВАДЦЯТА  СЕСІЯ 

 

РІШЕННЯ 
Від  10 червня  2025  року                                                                                                     № 2972 

 

Про передачу в постійне користування  

земельної ділянки відділу освіти Скалатської  

міської ради. 

 

       Розглянувши клопотання відділу освіти Скалатської міської ради про передачу в постійне 

користування  земельної ділянки за адресою проспект Т.Шевченка ,15 в м.Скалат 

Тернопільського району, Тернопільської області, враховуючи пропозиції комісії з питань 

містобудування,будівництва,архітектури,земельних відносин та охорони природи, керуючись 

ст..ст.92,122,123 Земельного Кодексу України, ст.26 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", міська рада – 

 

                                                                    В И Р І Ш И Л А : 

 

1.Передати в постійне користування відділу освіти Скалатської міської ради  земельну ділянку 

площею 0,6784 га- для будівництва та обслуговування будівель закладів освіти(код згідно 

КВЦПЗ -03.02) за кадастровим номером 6124610500:02:005:0220  під об'єктом Скалатський 

ліцей  в м.Скалат проспект.Шевченка,15 в межах населеного пункту. 

2.Відділу освіти Скалатської міської ради  зареєструвати речове право на земельну ділянку  у 

встановленому законом порядку. 

3.Відділу освіти Скалатської міської ради  виконувати обов’язки землекористувача відповідно 

до вимог ст.96 Земельного Кодексу України. 

4.Спеціалісту відділу земельних відносин та комунальної власності внести зміни в земельно - 

облікову документацію міської ради. 

5.З даним рішенням ознайомити відділ освіти Скалатської міської ради  . 

 

 

Міський голова:                                                                                          Петро САВОНЧАК 


